Hydraulikpumpen
Mobilausführung T6*M
Denison Flügelzellentechnologie, Konstantpumpen
26
Katalog HY29-0002/DE
Parker Hannifin SAS
VPDE, Denison Vane Pumps
Vierzon - France

 6 =  Vielkeilwelle mit Evolventenflanken
(nicht SAE)
Bestellschlüssel und betriebs - charakteristik
Baureihe
Hubring für P1
(Fördervolumen bei 0 bar und 1500 min-1)
B14 = 71,4  l/min B35 = 166,5 l/min
B17 = 87,3 l/min B38 = 180,4 l/min
B20 =  99,0 l/min B42 = 204,0 l/min
B24 = 119,3 l/min B45 = 218,5 l/min
B28 = 134,5 l/min B50 = 237,0 l/min
B31 = 147,4 l/min
Hubring für P2 und P3
(Fördervolumen bei 0 bar und 1500 min-1)
B03 = 16,2  l/min B17 = 87,4 l/min
B05 = 25,8 l/min B20 = 95,7 l/min
B06 = 31,9 l/min  B22 = 105,4 l/min
B08 = 39,6 l/min B25 = 118,9 l/min
B10 = 51,1  l/min B28 = 133,2 l/min
B12 = 55,6 l/min B31 = 150,0 l/min
B14 = 69,0 l/min
Typenbezeichnung  T6DCCM - B38 - B28 - B08 - 1 R 00 - B 1 - 00
P1 P2
BETRIEBS - CHARAKTERISTIK - TYPISCH [24 cSt]
1) B42 - B45 - B50 = 2200 min-1 max.  2) B28 - B31 - B50 = 210 bar max. kurzzeitig
- Nicht einsetzen, da Lecköl größer 50%.
P3
jan-paul.sklarek
Texteingabe
----------------------------------
jan-paul.sklarek
Texteingabe
B20 - B20 - B10 - 3  L  03
jan-paul.sklarek
Hervorheben